Pos Nr
1 8
2 32
2 45
4 3
4 7
4 18
7 38
8 24
9 33

10 12
10 20
10 21
10 30
14 31
15 14
15 22
15 23
15 25
19 35
20 28
21 34
22 36
23 9
24 27
25 37
26 44
27 40
28 39
29 26
30 29
31 11
32 2
33 4
34 46
35 16
36 10
37 6
38 43
39 1
40 17
41 41
42 42
43 13
44 15
45 5

Equipaggio
CARDARELLIR.
ACQUAFRESCAB.
BISTI A

CIALDI M.
TORREGGIANI F.
CANDIOT.
D'ALESSIO M.
PROIETTI M.
CACCAMISI F.
DELLAVEDOVAF.
LONGHI P.
GATTI G.
TRAVERSI G.
BIAGI V.
VETTORE M.
BISERNI E.
ULISSE F.
SANSAVINI A
BENSID.

ROSSI A

DI MARCO P.
VATTERONI G.
VALERI M.

ACQUISTOPACE M.

DE POLIR.
PUCCINI A
SANSAVINI G.
AMATORE D.

DI CLEMENTI R.
SELVAE.
BALDANELLOF.
IALONGO L.
LUCARINIR.
CONTIC.
ANGIOLINI A.
BORTOLETTO L.
MARINO L.
FAVETTAV.
SAVERI S.
CANDIO G.
BAGNOLI A.
CATELANI P.
ALESSANDRIN L.
ADUSO F.
AGOSTINI A.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

CO1 - Viterbo Partenza

@

Teorico

15:04:30,00
15:16:30,00
15:23:00,00
15:02:00,00
15:04:00,00
15:09:30,00
15:19:30,00
15:12:30,00
15:17:00,00
15:06:30,00
15:10:30,00
15:11:00,00
15:15:30,00
15:16:00,00
15:07:30,00
15:11:30,00
15:12:00,00
15:13:00,00
15:18:00,00
15:14:30,00
15:17:30,00
15:18:30,00
15:05:00,00
15:14:00,00
15:19:00,00
15:22:30,00
15:20:30,00
15:20:00,00
15:13:30,00
15:15:00,00
15:06:00,00
15:01:30,00
15:02:30,00
15:23:30,00
15:08:30,00
15:05:30,00
15:03:30,00
15:22:00,00
15:01:00,00
15:09:00,00
15:21:00,00
15:21:30,00
15:07:00,00
15:08:00,00
15:03:00,00
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

15:04:30,01
15:16:29,96
15:22:59,96
15:01:59,95
15:03:59,95
15:09:30,05
15:19:29,94
15:12:30,07
15:16:59,92
15:06:29,91
15:10:29,91
15:11:00,09
15:15:29,91
15:15:59,88
15:07:30,13
15:11:29,87
15:11:59,87
15:12:59,87
15:17:59,86
15:14:29,85
15:17:29,84
15:18:30,18
15:04:59,81
15:13:59,79
15:18:59,77
15:22:30,27
15:20:29,69
15:20:00,32
15:13:29,67
15:14:59,60
15:06:00,43
15:01:29,54
15:02:30,48
15:23:30,49
15:08:30,00
15:05:30,53
15:03:30,60
15:21:59,38
15:00:59,31
15:09:00,34
15:21:00,30
15:21:31,72
15:07:00,43
15:07:59,78
15:03:00,49

Differenza Penalit

00:00,01
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,09
00:00,09
00:00,09
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,16
00:00,18
00:00,19
00:00,21
00:00,23
00:00,27
00:00,31
00:00,32
00:00,33
00:00,40
00:00,43
00:00,46
00:00,48
00:00,49
00:00,00
00:00,53
00:00,60
00:00,62
00:00,69
00:00,34
00:00,30
00:01,72
00:00,43
00:00,22
00:00,49
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12
13
13
13
13
14
15
16
18
19
21
23
27
31
32
33
40
43
46
48
49

53
60
62
69
34
30
172
43
22
49

Altre Totale
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13

13

13

14
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16

18

19

21

23

27

31

32

33

40

43

46

48

49

50 50
53

60

62

69

50 84
100 130
172

550 593
900 922
1000 1049

Dist.
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129
171
592
921
1048



Pos Nr Equipaggio
1 13 ALESSANDRIN L.
1 38 D'ALESSIOM.
3 14 VETTORE M.
4 4 LUCARINIR.
5 7 TORREGGIANI F.
5 44 PUCCINIA
7 11 BALDANELLOF.
7 22 BISERNIE.
9 21 GATTIG.
10 20 LONGHIP.
10 30 TRAVERSIG.
10 42 CATELANIP.
13 17 CANDIO G.
14 3 CIALDI M.
15 36 VATTERONIG.
15 39 AMATORE D.
17 9 VALERI M.
18 33 CACCAMISIF.
19 16 ANGIOLINI A
20 24 PROIETTIM.
20 45 BISTIA
22 23 ULISSEF.
23 8 CARDARELLIR.
24 25 SANSAVINI A
24 32 ACQUAFRESCAB.
26 10 BORTOLETTOL.
26 26 DICLEMENTI R.
28 31 BIAGI V.
29 35 BENSID.
30 40 SANSAVINIG.
31 27 ACQUISTOPACE M.
32 12 DELLAVEDOVAF.
33 18 CANDIOT.
34 34 DIMARCOP.
35 46 CONTIC.
36 37 DEPOLIR.
37 2 IALONGO L.
37 29 SELVAE.
39 28 ROSSIA
40 6 MARINO L.
41 1 SAVERIS.
42 5 AGOSTINI A
43 43 FAVETTAV.
44 41 BAGNOLI A
45 15 ADUSOF.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PA1 - Viterbo Partenza

Gr
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Entrata

15:07:00,43
15:19:29,94
15:07:30,13
15:02:30,48
15:03:59,95
15:22:30,27
15:06:00,43
15:11:29,87
15:11:00,09
15:10:29,91
15:15:29,91
15:21:31,72
15:09:00,34
15:01:59,95
15:18:30,18
15:20:00,32
15:04:59,81
15:16:59,92
15:08:30,00
15:12:30,07
15:22:59,96
15:11:59,87
15:04:30,01
15:12:59,87
15:16:29,96
15:05:30,53
15:13:29,67
15:15:59,88
15:17:59,86
15:20:29,69
15:13:59,79
15:06:29,91
15:09:30,05
15:17:29,84
15:23:30,49
15:18:59,77
15:01:29,54
15:14:59,60
15:14:29,85
15:03:30,60
15:00:59,31
15:03:00,49
15:21:59,38
15:21:00,30
15:07:59,78

Uscita

15:07:07,46
15:19:36,97
15:07:37,09
15:02:37,57
15:04:07,05
15:22:37,37
15:06:07,54
15:11:36,98
15:11:06,97
15:10:37,04
15:15:37,04
15:21:38,59
15:09:07,19
15:02:07,12
15:18:37,00
15:20:07,50
15:05:07,01
15:17:07,14
15:08:37,23
15:12:37,31
15:23:07,20
15:12:07,12
15:04:37,30
15:13:07,17
15:16:37,26
15:05:37,17
15:13:37,03
15:16:07,27
15:18:07,26
15:20:37,14
15:14:07,25
15:06:36,44
15:09:37,57
15:17:37,40
15:23:38,10
15:19:07,39
15:01:37,18
15:15:07,24
15:14:37,53
15:03:36,39
15:01:.07,57
15:03:06,10
15:22:07,94
15:21:09,13
15:08:10,60

Netto

00:07,03
00:07,03
00:06,96
00:07,09
00:07,10
00:07,10
00:07,11
00:07,11
00:06,88
00:07,13
00:07,13
00:06,87
00:06,85
00:07,17
00:06,82
00:07,18
00:07,20
00:07,22
00:07,23
00:07,24
00:07,24
00:07,25
00:07,29
00:07,30
00:07,30
00:06,64
00:07,36
00:07,39
00:07,40
00:07,45
00:07,46
00:06,53
00:07,52
00:07,56
00:07,61
00:07,62
00:07,64
00:07,64
00:07,68
00:05,79
00:08,26
00:05,61
00:08,56
00:08,83
00:10,82

Penalit

a
3
3
4
9

10
10
11
11
12
13
13
13
15
17
18
18
20
22
23
24
24
25
29
30
30
36
36
39
40
45
46
47
52
56
61
62
64
64
68
121
126
139
156
183
382

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
3 0
3 0
4 1
9 6
10 7
10 7
11 8
11 8
12 9
13 10
13 10
13 10
15 12
17 14
18 15
18 15
20 17
22 19
23 20
24 21
24 21
25 22
29 26
30 27
30 27
36 33
36 33
39 36
40 37
45 42
46 43
47 44
52 49
56 53
61 58
62 59
64 61
64 61
68 65
121 118
126 123
139 136
156 153
183 180
382 379




Pos Nr
1 31
2 21
3 28
4 20
5 22
5 23
5 26
8 25
9 8
9 36

11 30
11 33
11 40
14 4
14 9
16 17
17 45
18 37
18 38
20 35
21 2
21 10
23 32
24 24
25 14
25 29
27 3
28 34
29 16
30 7
31 1
32 39
33 27
34 6
35 12
36 13
37 18
38 11
39 41
40 15
41 43
42 42
43 46
44 44

Tempi mancanti in questa prova: 5

Equipaggio
BIAGI V.

GATTI G.

ROSSI A
LONGHI P.
BISERNI E.
ULISSE F.

DI CLEMENTI R.
SANSAVINI A
CARDARELLIR.
VATTERONI G.
TRAVERSI G.
CACCAMISI F.
SANSAVINI G.
LUCARINIR.
VALERI M.
CANDIO G.
BISTI A

DE POLIR.
D'ALESSIO M.
BENSID.
IALONGO L.
BORTOLETTOL.
ACQUAFRESCAB.
PROIETTI M.
VETTORE M.
SELVAE.

CIALDI M.

DI MARCO P.
ANGIOLINI A
TORREGGIANI F.
SAVERI S.
AMATORE D.

ACQUISTOPACE M.

MARINO L.
DELLAVEDOVAF.
ALESSANDRIN L.
CANDIOT.
BALDANELLO F.
BAGNOLI A.
ADUSO F.
FAVETTAV.
CATELANI P.
CONTIC.
PUCCINI A

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PA2 - Viterbo Partenza

Gr
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Entrata

15:16:07,27
15:11:06,97
15:14:37,53
15:10:37,04
15:11:36,98
15:12:07,12
15:13:37,03
15:13:07,17
15:04:37,30
15:18:37,00
15:15:37,04
15:17:07,14
15:20:37,14
15:02:37,57
15:05:07,01
15:09:07,19
15:23:07,20
15:19:07,39
15:19:36,97
15:18:07,26
15:01:37,18
15:05:37,17
15:16:37,26
15:12:37,31
15:07:37,09
15:15:07,24
15:02:07,12
15:17:37,40
15:08:37,23
15:04:07,05
15:01:.07,57
15:20:07,50
15:14:07,25
15:03:36,39
15:06:36,44
15:07:07,46
15:09:37,57
15:06:07,54
15:21:09,13
15:08:10,60
15:22:07,94
15:21:38,59
15:23:38,10
15:22:37,37

Uscita

15:16:13,26
15:11:12,94
15:14:43,57
15:10:42,99
15:11:43,04
15:12:13,06
15:13:42,97
15:13:13,10
15:04:43,21
15:18:43,09
15:15:42,94
15:17:13,04
15:20:43,04
15:02:43,45
15:05:12,89
15:09:13,06
15:23:13,03
15:19:13,20
15:19:42,78
15:18:13,46
15:01:42,96
15:05:43,39
15:16:43,03
15:12:43,06
15:07:43,35
15:15:12,98
15:02:13,39
15:17:43,07
15:08:42,85
15:04:12,66
15:01:13,10
15:20:13,02
15:14:12,76
15:03:41,88
15:06:42,97
15:07:12,92
15:09:43,02
15:06:12,93
15:21:14,40
15:08:15,50
15:22:12,74
15:21:43,36
15:23:42,66
15:22:46,02

Netto

00:05,99
00:05,97
00:06,04
00:05,95
00:06,06
00:05,94
00:05,94
00:05,93
00:05,91
00:06,09
00:05,90
00:05,90
00:05,90
00:05,88
00:05,88
00:05,87
00:05,83
00:05,81
00:05,81
00:06,20
00:05,78
00:06,22
00:05,77
00:05,75
00:06,26
00:05,74
00:06,27
00:05,67
00:05,62
00:05,61
00:05,53
00:05,52
00:05,51
00:05,49
00:06,53
00:05,46
00:05,45
00:05,39
00:05,27
00:04,90
00:04,80
00:04,77
00:04,56
00:08,65

Penalit
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10
10
10
12
12
13
17
19
19
20
22
22
23
25
26
26
27
33
38
39
47
48
49
51
53
54
55
61
73
110
120
123
144
265

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00
Totale Dist.
1 0
3 2
4 3
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
9 8
9 8
10 9
10 9
10 9
12 11
12 11
13 12
17 16
19 18
19 18
20 19
22 21
22 21
23 22
25 24
26 25
26 25
27 26
33 32
38 37
39 38
47 46
48 47
49 48
51 50
53 52
54 53
55 54
61 60
73 72
110 109
120 119
123 122
144 143
265 264




Pos Nr
1 3
1 45
3 22
4 18
4 37
6 4
7 20
7 29
9 10
9 21

11 11
11 28
13 25
13 30
13 33
16 23
17 26
17 38
19

20

20 44
22 8
22 14
22 36
22 40
26 9
27 16
28 2
28 7
30 12
31 43
32 31
33 39
34 24
35 35
36 1
37 34
38 6
39 42
40 17
41 46
42 41
43

Equipaggio
CIALDI M.

BISTI A
BISERNI E.
CANDIOT.

DE POLIR.
LUCARINIR.
LONGHI P.
SELVAE.
BORTOLETTOL.
GATTI G.
BALDANELLOF.
ROSSI A
SANSAVINI A
TRAVERSI G.
CACCAMISI F.
ULISSE F.

DI CLEMENTI R.
D'ALESSIO M.

32 ACQUAFRESCAB.
27 ACQUISTOPACE M.

PUCCINI A
CARDARELLIR.
VETTORE M.
VATTERONI G.
SANSAVINI G.
VALERI M.
ANGIOLINI A.
IALONGO L.
TORREGGIANI F.

DELLAVEDOVAF.

FAVETTAV.
BIAGI V.
AMATORE D.
PROIETTI M.
BENSI D.
SAVERI S.
DI MARCO P.
MARINO L.
CATELANI P.
CANDIO G.
CONTIC.
BAGNOLI A.

13 ALESSANDRIN L.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PA3 - Viterbo Partenza

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 5, 15

Entrata

15:02:13,39
15:23:13,03
15:11:43,04
15:09:43,02
15:19:13,20
15:02:43,45
15:10:42,99
15:15:12,98
15:05:43,39
15:11:12,94
15:06:12,93
15:14:43,57
15:13:13,10
15:15:42,94
15:17:13,04
15:12:13,06
15:13:42,97
15:19:42,78
15:16:43,03
15:14:12,76
15:22:46,02
15:04:43,21
15:07:43,35
15:18:43,09
15:20:43,04
15:05:12,89
15:08:42,85
15:01:42,96
15:04:12,66
15:06:42,97
15:22:12,74
15:16:13,26
15:20:13,02
15:12:43,06
15:18:13,46
15:01:13,10
15:17:43,07
15:03:41,88
15:21:43,36
15:09:13,06
15:23:42,66
15:21:14,40
15:07:12,92

Uscita

15:02:20,39
15:23:20,03
15:11:50,05
15:09:50,00
15:19:20,22
15:02:50,48
15:10:49,94
15:15:19,93
15:05:50,33
15:11:19,88
15:06:20,00
15:14:50,50
15:13:20,02
15:15:50,02
15:17:19,96
15:12:20,15
15:13:49,87
15:19:49,88
15:16:49,92
15:14:19,89
15:22:52,89
15:04:50,06
15:07:50,20
15:18:50,24
15:20:49,89
15:05:20,08
15:08:50,06
15:01:50,19
15:04:19,89
15:06:50,27
15:22:20,08
15:16:19,91
15:20:20,39
15:12:50,50
15:18:19,90
15:01:20,68
15:17:50,75
15:03:48,14
15:21:51,23
15:09:21,35
15:23:51,16
15:21:23,94
15:07:23,58

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:06,98
00:07,02
00:07,03
00:06,95
00:06,95
00:06,94
00:06,94
00:07,07
00:06,93
00:06,92
00:07,08
00:06,92
00:07,09
00:06,90
00:07,10
00:06,89
00:07,13
00:06,87
00:06,85
00:06,85
00:07,15
00:06,85
00:07,19
00:07,21
00:07,23
00:07,23
00:07,30
00:07,34
00:06,65
00:07,37
00:07,44
00:06,44
00:07,58
00:07,68
00:06,26
00:07,87
00:08,29
00:08,50
00:09,54
00:10,66

Penalit
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10
10
11
13
13
15
15
15
15
19
21
23
23
30
34
35
37
44
56
58
68
74
87
129
150
254
366

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
11 11
13 13
13 13
15 15
15 15
15 15
15 15
19 19
21 21
23 23
23 23
30 30
34 34
35 35
37 37
44 44
56 56
58 58
68 68
74 74
87 87
129 129
150 150
254 254
366 366




Pos Nr Equipaggio
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21 GATTIG.

30 TRAVERSI G.
45 BISTI A

22 BISERNIE.

27 ACQUISTOPACE M.

8 CARDARELLIR.
17 CANDIO G.
4 LUCARINIR.
9 VALERI M.
12 DELLAVEDOVAF.
28 ROSSIA.
20 LONGHI P.
26 DICLEMENTI R.
6 MARINOL.
7 TORREGGIANI F.
29 SELVAE.
37 DE POLIR.
25 SANSAVINI A
31 BIAGI V.
14 VETTORE M.
16 ANGIOLINIA.
41 BAGNOLI A.
2 IALONGO L.
23 ULISSEF.
3 CIALDI M.
11 BALDANELLOF.
18 CANDIOT.
38 D'ALESSIO M.
24 PROIETTIM.
10 BORTOLETTOL.
32 ACQUAFRESCAB.
33 CACCAMISIF.
36 VATTERONI G.
35 BENSID.
43 FAVETTAV.
40 SANSAVINI G.
13 ALESSANDRIN L.
5 AGOSTINI A.
34 DIMARCOP.
44 PUCCINI A,
15 ADUSOF.
42 CATELANIP.
46 CONTIC.
1 SAVERIS.
39 AMATORE D.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

CO2 -Amelial

@

Teorico

16:41:00,00
16:45:30,00
16:53:00,00
16:41:30,00
16:44:00,00
16:34:30,00
16:39:00,00
16:32:30,00
16:35:00,00
16:36:30,00
16:44:30,00
16:40:30,00
16:43:30,00
16:33:30,00
16:34:00,00
16:45:00,00
16:49:00,00
16:43:00,00
16:46:00,00
16:37:30,00
16:38:30,00
16:51:00,00
16:31:30,00
16:42:00,00
16:32:00,00
16:36:00,00
16:39:30,00
16:49:30,00
16:42:30,00
16:35:30,00
16:46:30,00
16:47:00,00
16:48:30,00
16:48:00,00
16:52:00,00
16:50:30,00
16:37:00,00
16:33:00,00
16:47:30,00
16:52:30,00
16:38:00,00
16:51:30,00
16:53:30,00
16:31:00,00
16:50:00,00
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

16:41:00,02
16:45:29,97
16:52:59,97
16:41:29,96
16:44:00,04
16:34:30,05
16:39:00,05
16:32:29,94
16:34:59,92
16:36:29,92
16:44:29,91
16:40:29,89
16:43:29,89
16:33:29,87
16:33:59,87
16:44:59,86
16:49:00,15
16:43:00,16
16:46:00,18
16:37:30,19
16:38:30,20
16:51:00,20
16:31:29,76
16:42:00,24
16:32:00,25
16:36:00,25
16:39:30,29
16:49:29,71
16:42:30,34
16:35:30,36
16:46:30,36
16:47:00,36
16:48:30,37
16:48:00,38
16:51:59,59
16:50:30,44
16:37:00,46
16:33:00,56
16:47:30,56
16:52:30,63
16:38:00,68
16:51:30,74
16:53:30,80
16:30:59,59
16:50:01,29

Differenza Penalit

00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,11
00:00,11
00:00,13
00:00,13
00:00,14
00:00,15
00:00,16
00:00,18
00:00,19
00:00,20
00:00,20
00:00,24
00:00,24
00:00,25
00:00,25
00:00,29
00:00,29
00:00,34
00:00,36
00:00,36
00:00,36
00:00,37
00:00,38
00:00,41
00:00,44
00:00,46
00:00,56
00:00,56
00:00,63
00:00,68
00:00,74
00:00,80
00:00,41
00:01,29

© 00O U UN-NMWWN

11
11
13
13
14
15
16
18
19
20
20
24
24
25
25
29
29
34
36
36
36
37
38
41
44
46
56
56
63
68
74
80
41
129

Altre

50

Totale

2
3
3
4
4
5
5
6
8
8
9

el
(NN

13
13
14
15
16
18
19
20
20
24
24
25
25
29
29
34
36
36
36
37
38
41
44
46
56
56
63
68
74
80
91
129

Dist.

O O NOOO P~ WWNDNEPREPO

O N~NOO U DA WWWWWWWNMNNNNNNEPRPRPRPEPERPERPRERER
©C O NOFRPADMBNOOUOABEDIDINNANWWNNOONOODAWNLPREPR

127



Pos Nr
1 9
1 13
3 45
4 26
5 33
6 10
6 21
6 22
6 24

10 18
11 27
11 30
11 32
14 7
14 29
14 35
14 38
18 16
18 37
20 12
21 40
22 34
23 23
24 11
25 8
26 14
27 31
27 46
29 3
29 17
31 25
32 36
33 28
34 44
35 20
36 4
37 39
38 2
39 6
40 1
41 42
42 43
43 15
44 41
45 5

Equipaggio
VALERI M.
ALESSANDRIN L.
BISTI A

DI CLEMENTI R.
CACCAMISI F.
BORTOLETTOL.
GATTI G.
BISERNI E.
PROIETTI M.
CANDIOT.

ACQUISTOPACE M.

TRAVERSI G.
ACQUAFRESCAB.
TORREGGIANI F.
SELVAE.

BENSI D.
D'ALESSIO M.
ANGIOLINI A.
DE POLIR.
DELLAVEDOVAF.
SANSAVINI G.
DI MARCO P.
ULISSE F.
BALDANELLOF.
CARDARELLIR.
VETTORE M.
BIAGI V.
CONTIC.
CIALDI M.
CANDIO G.
SANSAVINI A,
VATTERONI G.
ROSSI A.
PUCCINI A,
LONGHI P.
LUCARINIR.
AMATORE D.
IALONGO L.
MARINO L.
SAVERI S.
CATELANI P.
FAVETTAV.
ADUSOF.
BAGNOLI A.
AGOSTINI A,

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PA4 - Amelia 1l

Gr Entrata

16:34:59,92
16:37:00,46
16:52:59,97
16:43:29,89
16:47:00,36
16:35:30,36
16:41:00,02
16:41:29,96
16:42:30,34
16:39:30,29
16:44:00,04
16:45:29,97
16:46:30,36
16:33:59,87
16:44:59,86
16:48:00,38
16:49:29,71
16:38:30,20
16:49:00,15
16:36:29,92
16:50:30,44
16:47:30,56
16:42:00,24
16:36:00,25
16:34:30,05
16:37:30,19
16:46:00,18
16:53:30,80
16:32:00,25
16:39:00,05
16:43:00,16
16:48:30,37
16:44:29,91
16:52:30,63
16:40:29,89
16:32:29,94
16:50:01,29
16:31:29,76
16:33:29,87
16:30:59,59
16:51:30,74
16:51:59,59
16:38:00,68
16:51:00,20
16:33:00,56

P WWkFRrPARPANWFPRWORPPPPANMBENWOWOPMWORPNPWORPADMENAAPORPNARPPWOWANMNNRPE W

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:35:06,92
16:37:07,46
16:53:06,96
16:43:36,87
16:47:07,33
16:35:37,40
16:41:07,06
16:41:37,00
16:42:37,30
16:39:37,24
16:44:07,10
16:45:37,03
16:46:37,42
16:34:06,94
16:45:06,93
16:48:07,45
16:49:36,78
16:38:37,30
16:49:07,05
16:36:37,03
16:50:37,31
16:47:37,70
16:42:07,39
16:36:07,42
16:34:36,86
16:37:37,40
16:46:07,40
16:53:38,02
16:32:07,51
16:39:07,31
16:43:07,43
16:48:37,08
16:44:37,21
16:52:37,95
16:40:37,24
16:32:37,40
16:50:07,74
16:31:37,32
16:33:37,52
16:31:07,29
16:51:37,01
16:52:07,59
16:38:08,73
16:51:08,42
16:33:10,01

Netto

00:07,00
00:07,00
00:06,99
00:06,98
00:06,97
00:07,04
00:07,04
00:07,04
00:06,96
00:06,95
00:07,06
00:07,06
00:07,06
00:07,07
00:07,07
00:07,07
00:07,07
00:07,10
00:06,90
00:07,11
00:06,87
00:07,14
00:07,15
00:07,17
00:06,81
00:07,21
00:07,22
00:07,22
00:07,26
00:07,26
00:07,27
00:06,71
00:07,30
00:07,32
00:07,35
00:07,46
00:06,45
00:07,56
00:07,65
00:07,70
00:06,27
00:08,00
00:08,05
00:08,22
00:09,45

Penalit

N~N~N~N~NooouhA~ARMAMAMWNR OO Y

10
10
11
13
14
15
17
19
21
22
22
26
26
27
29
30
32
35
46
55
56
65
70
73
100
105
122
245

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
6 6
7 7
7 7
7 7
7 7
10 10
10 10
11 11
13 13
14 14
15 15
17 17
19 19
21 21
22 22
22 22
26 26
26 26
27 27
29 29
30 30
32 32
35 35
46 46
55 55
56 56
65 65
70 70
73 73
100 100
105 105
122 122
245 245




Pos Nr Equipaggio
1 13 ALESSANDRIN L.
2 14 VETTORE M.
2 29 SELVAE.
4 8 CARDARELLIR.
5 21 GATTIG.
5 27 ACQUISTOPACE M.
5 45 BISTIA
8 3 CIALDI M.
8 9 VALERI M.
8 11 BALDANELLOF.
11 28 ROSSIA
11 32 ACQUAFRESCAB.
11 40 SANSAVINIG.
11 41 BAGNOLIA
15 22 BISERNIE.
15 23 ULISSEF.
17 16 ANGIOLINI A
17 34 DIMARCO P.
19 30 TRAVERSIG.
19 38 D'ALESSIO M.
21 10 BORTOLETTOL.
21 37 DE POLIR.
23 35 BENSID.
24 20 LONGHIP.
24 24 PROIETTIM.
26 36 VATTERONIG.
27 12 DELLAVEDOVAF.
28 6 MARINO L.
29 33 CACCAMISIF.
30 7 TORREGGIANI F.
31 31 BIAGI V.
32 17 CANDIOG.
33 25 SANSAVINI A
34 42 CATELANIP.
35 18 CANDIOT.
36 43 FAVETTAWV.
37 26 DI CLEMENTI R.
38 2 IALONGO L.
39 44 PUCCINIA.
40 39 AMATORED.
41 5 AGOSTINI A
42 4 LUCARINIR.
43 15 ADUSOF.
44 46 CONTIC.
45 1 SAVERIS.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PA5 - Amelia 1

Gr Entrata

16:37:07,46
16:37:37,40
16:45:06,93
16:34:36,86
16:41:07,06
16:44:07,10
16:53:06,96
16:32:07,51
16:35:06,92
16:36:07,42
16:44:37,21
16:46:37,42
16:50:37,31
16:51:08,42
16:41:37,00
16:42:07,39
16:38:37,30
16:47:37,70
16:45:37,03
16:49:36,78
16:35:37,40
16:49:07,05
16:48:07,45
16:40:37,24
16:42:37,30
16:48:37,08
16:36:37,03
16:33:37,52
16:47:07,33
16:34:06,94
16:46:07,40
16:39:07,31
16:43:07,43
16:51:37,01
16:39:37,24
16:52:07,59
16:43:36,87
16:31:37,32
16:52:37,95
16:50:07,74
16:33:10,01
16:32:37,40
16:38:08,73
16:53:38,02
16:31:07,29

P RAWOFRPPWORPNNEPEAEAERAMPLPBEAENAEANMNPMPORPRPPWORPEPMAARAPNDAPPRPPOPRPWORPWOWONENWEDNWW

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:37:13,46
16:37:43,39
16:45:12,92
16:34:42,88
16:41:13,03
16:44:13,07
16:53:12,99
16:32:13,55
16:35:12,88
16:36:13,38
16:44:43,26
16:46:43,47
16:50:43,36
16:51:14,47
16:41:42,94
16:42:13,33
16:38:43,23
16:47:43,77
16:45:42,94
16:49:42,69
16:35:43,30
16:49:12,95
16:48:13,33
16:40:43,10
16:42:43,16
16:48:43,23
16:36:42,86
16:33:43,34
16:47:13,14
16:34:13,14
16:46:13,18
16:39:13,08
16:43:13,15
16:51:43,30
16:39:42,90
16:52:13,21
16:43:43,27
16:31:43,79
16:52:43,45
16:50:13,21
16:33:15,45
16:32:44,01
16:38:15,63
16:53:45,14
16:31:17,13

Netto

00:06,00
00:05,99
00:05,99
00:06,02
00:05,97
00:05,97
00:06,03
00:06,04
00:05,96
00:05,96
00:06,05
00:06,05
00:06,05
00:06,05
00:05,94
00:05,94
00:05,93
00:06,07
00:05,91
00:05,91
00:05,90
00:05,90
00:05,88
00:05,86
00:05,86
00:06,15
00:05,83
00:05,82
00:05,81
00:06,20
00:05,78
00:05,77
00:05,72
00:06,29
00:05,66
00:05,62
00:06,40
00:06,47
00:05,50
00:05,47
00:05,44
00:06,61
00:06,90
00:07,12
00:09,84

Penalit

©CON~NOODANUTIRADMDWW®WNERERO Y

10
10
12
14
14
15
17
18
19
20
22
23
28
29
34
38
40
47
50
53
56
61
90
112
384

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
9 9
9 9
10 10
10 10
12 12
14 14
14 14
15 15
17 17
18 18
19 19
20 20
22 22
23 23
28 28
29 29
34 34
38 38
40 40
47 47
50 50
53 53
56 56
61 61
90 90
112 112
384 384




Pos Nr
1 9
2 45
3 24
4 17
5 42
6 36
7 11
8 18
8 22
8 31

11 25
12 8
13 13
14 21
14 30
16 16
17 12
17 29
17 33
20 34
21 23
22 20
23 28
23 32
23 37
26 14
27 26
28 41
29 44
30 6
31 10
32 39
33 27
33 40
35 46
36 38
37 7
38 35
39 43
40 3
41 2
42 4
43 15
44 5
45 1

Equipaggio
VALERI M.

BISTI A
PROIETTI M.
CANDIO G.
CATELANI P.
VATTERONI G.
BALDANELLOF.
CANDIOT.
BISERNI E.
BIAGI V.
SANSAVINI A
CARDARELLIR.
ALESSANDRIN L.
GATTIG.
TRAVERSI G.
ANGIOLINI A
DELLAVEDOVAF.
SELVAE.
CACCAMISI F.

DI MARCO P.
ULISSE F.
LONGHI P.
ROSSI A
ACQUAFRESCAB.
DE POLIR.
VETTORE M.

DI CLEMENTI R.
BAGNOLI A
PUCCINI A
MARINO L.
BORTOLETTOL.
AMATORE D.
ACQUISTOPACE M.
SANSAVINI G.
CONTIC.
D'ALESSIO M.
TORREGGIANI F.
BENSID.
FAVETTAV.
CIALDI M.
IALONGO L.
LUCARINIR.
ADUSO F.
AGOSTINI A
SAVERI S.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PAG - Amelia 1

Gr Entrata

16:35:12,88
16:53:12,99
16:42:43,16
16:39:13,08
16:51:43,30
16:48:43,23
16:36:13,38
16:39:42,90
16:41:42,94
16:46:13,18
16:43:13,15
16:34:42,88
16:37:13,46
16:41:13,03
16:45:42,94
16:38:43,23
16:36:42,86
16:45:12,92
16:47:13,14
16:47:43,77
16:42:13,33
16:40:43,10
16:44:43,26
16:46:43,47
16:49:12,95
16:37:43,39
16:43:43,27
16:51:14,47
16:52:43,45
16:33:43,34
16:35:43,30
16:50:13,21
16:44:13,07
16:50:43,36
16:53:45,14
16:49:42,69
16:34:13,14
16:48:13,33
16:52:13,21
16:32:13,55
16:31:43,79
16:32:44,01
16:38:15,63
16:33:15,45
16:31:17,13

PP WOEFRPNNRPPRPRARMBPAMRPRPNOPAMPAARPWONWOWRPRPWRPRWENMNNNORAAPRPOWOOPAARRPLPNRPPPORPDMPARPEP®

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:35:19,88
16:53:20,00
16:42:50,18
16:39:20,11
16:51:50,26
16:48:50,18
16:36:20,44
16:39:49,97
16:41:50,01
16:46:20,25
16:43:20,23
16:34:49,97
16:37:20,36
16:41:19,92
16:45:50,05
16:38:50,35
16:36:49,73
16:45:19,79
16:47:20,27
16:47:50,63
16:42:20,15
16:40:49,91
16:44:50,05
16:46:50,26
16:49:20,16
16:37:50,17
16:43:50,04
16:51:21,23
16:52:50,20
16:33:50,08
16:35:50,03
16:50:20,50
16:44:19,77
16:50:50,06
16:53:51,79
16:49:49,33
16:34:19,72
16:48:19,88
16:52:19,65
16:32:19,84
16:31:49,89
16:32:49,89
16:38:21,35
16:33:20,73
16:31:21,98

Netto

00:07,00
00:07,01
00:07,02
00:07,03
00:06,96
00:06,95
00:07,06
00:07,07
00:07,07
00:07,07
00:07,08
00:07,09
00:06,90
00:06,89
00:07,11
00:07,12
00:06,87
00:06,87
00:07,13
00:06,86
00:06,82
00:06,81
00:06,79
00:06,79
00:07,21
00:06,78
00:06,77
00:06,76
00:06,75
00:06,74
00:06,73
00:07,29
00:06,70
00:06,70
00:06,65
00:06,64
00:06,58
00:06,55
00:06,44
00:06,29
00:06,10
00:05,88
00:05,72
00:05,28
00:04,85

Penalit

O O NN~NOOTONWNEREO

10
11
11
12
13
13
13
14
18
19
21
21
21
22
23
24
25
26
27
29
30
30
35
36
42
45
56
71
90
112
128
172
215

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
7 7
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
13 13
13 13
14 14
18 18
19 19
21 21
21 21
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
29 29
30 30
30 30
35 35
36 36
42 42
45 45
56 56
71 71
90 90
112 112
128 128
172 172
215 215




Pos Nr Equipaggio
1 28 ROSSIA
2 27 ACQUISTOPACE M.
3 29 SELVAE.
4 17 CANDIO G.
4 21 GATTIG.
4 45 BISTIA
7 9 VALERI M.
7 12 DELLAVEDOVAF.
9 30 TRAVERSI G.
10 22 BISERNIE.
11 18 CANDIOT.
11 26 DI CLEMENTI R.
13 14 VETTORE M.
14 23 ULISSEF.
14 24 PROIETTI M.
16 25 SANSAVINI A
17 4 LUCARINIR.
17 16 ANGIOLINI A
17 37 DEPOLIR.
20 5 AGOSTINI A
21 1 SAVERIS.
21 11 BALDANELLOF.
21 20 LONGHI P.
21 31 BIAGI V.
25 13 ALESSANDRIN L.
26 8 CARDARELLIR.
27 38 D'ALESSIO M.
28 33 CACCAMISIF.
29 43 FAVETTAWV.
30 36 VATTERONIG.
31 7 TORREGGIANI F.
32 34 DIMARCOP.
33 3 CIALDI M.
34 2 IALONGO L.
35 6 MARINO L.
36 10 BORTOLETTOL.
36 40 SANSAVINI G.
38 32 ACQUAFRESCAB.
39 35 BENSID.
40 15 ADUSOF.
41 42 CATELANIP.
42 41 BAGNOLI A
43 44 PUCCINIA
44 39 AMATORE D.
45 46 CONTIC.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

CO3 -Amelia?2

Gr Teorico

17:44:30,00
17:44:00,00
17:45:00,00
17:39:00,00
17:41:00,00
17:53:00,00
17:35:00,00
17:36:30,00
17:45:30,00
17:41:30,00
17:39:30,00
17:43:30,00
17:37:30,00
17:42:00,00
17:42:30,00
17:43:00,00
17:32:30,00
17:38:30,00
17:49:00,00
17:33:00,00
17:31:00,00
17:36:00,00
17:40:30,00
17:46:00,00
17:37:00,00
17:34:30,00
17:49:30,00
17:47:00,00
17:52:00,00
17:48:30,00
17:34:00,00
17:47:30,00
17:32:00,00
17:31:30,00
17:33:30,00
17:35:30,00
17:50:30,00
17:46:30,00
17:48:00,00
17:38:00,00
17:51:30,00
17:51:00,00
17:52:30,00
17:50:00,00
17:53:30,00

P WOPRPWOWPPWOPRPRWERPMABENNMNNMNARPRPENAEARMNONMOWERRPPRPARPPPPONMNMRPPRPOOR,WAEANNE

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

17:44:30,01
17:43:59,98
17:44:59,97
17:38:59,96
17:40:59,96
17:52:59,96
17:34:59,95
17:36:29,95
17:45:29,93
17:41:30,08
17:39:30,11
17:43:29,89
17:37:30,12
17:42:00,14
17:42:30,14
17:43:00,16
17:32:30,18
17:38:30,18
17:49:00,18
17:33:00,19
17:30:59,80
17:36:00,20
17:40:30,20
17:46:00,20
17:37:00,21
17:34:30,22
17:49:29,73
17:47:00,28
17:51:59,68
17:48:30,33
17:33:59,65
17:47:30,37
17:32:00,39
17:31:29,60
17:33:30,47
17:35:30,48
17:50:30,48
17:46:30,53
17:48:00,54
17:38:00,56
17:51:30,66
17:51:00,71
17:52:30,73
17:50:01,14
17:53:31,30

Differenza Penalit

00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,07
00:00,08
00:00,11
00:00,11
00:00,12
00:00,14
00:00,14
00:00,16
00:00,18
00:00,18
00:00,18
00:00,19
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,21
00:00,22
00:00,27
00:00,28
00:00,32
00:00,33
00:00,35
00:00,37
00:00,39
00:00,40
00:00,47
00:00,48
00:00,48
00:00,53
00:00,54
00:00,56
00:00,66
00:00,71
00:00,73
00:01,14
00:01,30

0 ~NUOONDMDMOWNPRER Y

11
11
12
14
14
16
18
18
18
19
20
20
20
20
21
22
27
28
32
33
35
37
39
40
47
48
48
53
54
56
66
71
73
114
130

Altre

Totale

1
2
3
4
4
4
5
5
7
8

el
(NN

12
14
14
16
18
18
18
19
20
20
20
20
21
22
27
28
32
33
35
37
39
40
47
48
48
53
54
56
66
71
73
114
130

Dist.
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113
129



Pos

© O ~N~NDrDMAMWBNER

A DDA DBDDOWWWWWWWWWNNNNNNMNNNNRERERRPRPRPEPEPRERPRERRPREPR
O WPFRPPOOONOODOOWWNOOOWO~NOMMMANMNNMOOON~NOOOORMRLRERPR

Nr

33
37

6
12
22
45
24
38
26
35
10
29
30
23
16
25
21
41

8
14
20
31
32

9
27
13
44

2

4
15
18

7
17
40
36
34
39
42
11

1

5
28
46

3
43

Equipaggio
CACCAMISI F.
DE POLIR.
MARINO L.
DELLAVEDOVAF.
BISERNI E.
BISTI A
PROIETTI M.
D'ALESSIO M.

DI CLEMENTI R.
BENSID.
BORTOLETTOL.
SELVAE.
TRAVERSI G.
ULISSE F.
ANGIOLINI A
SANSAVINI A
GATTI G.
BAGNOLI A
CARDARELLIR.
VETTORE M.
LONGHI P.
BIAGI V.
ACQUAFRESCAB.
VALERI M.

ACQUISTOPACE M.

ALESSANDRIN L.
PUCCINI A
IALONGO L.
LUCARINIR.
ADUSO F.
CANDIOT.
TORREGGIANI F.
CANDIO G.
SANSAVINI G.
VATTERONI G.
DI MARCO P.
AMATORE D.
CATELANI P.
BALDANELLO F.
SAVERI S.
AGOSTINI A.
ROSSI A
CONTIC.

CIALDI M.
FAVETTAV.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PA7 - Amelia 2

Gr Entrata

17:47:00,28
17:49:00,18
17:33:30,47
17:36:29,95
17:41:30,08
17:52:59,96
17:42:30,14
17:49:29,73
17:43:29,89
17:48:00,54
17:35:30,48
17:44:59,97
17:45:29,93
17:42:00,14
17:38:30,18
17:43:00,16
17:40:59,96
17:51:00,71
17:34:30,22
17:37:30,12
17:40:30,20
17:46:00,20
17:46:30,53
17:34:59,95
17:43:59,98
17:37:00,21
17:52:30,73
17:31:29,60
17:32:30,18
17:38:00,56
17:39:30,11
17:33:59,65
17:38:59,96
17:50:30,48
17:48:30,33
17:47:30,37
17:50:01,14
17:51:30,66
17:36:00,20
17:30:59,80
17:33:00,19
17:44:30,01
17:53:31,30
17:32:00,39
17:51:59,68

P NRAPPRPPOPMONPEPRPRAEDRMPMNORPRPNPODNWMWONWWOWPAMNOWWEMSERPEPNAEERPNPAPRPPRPPRPORAEDN

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

17:47:07,28
17:49:07,17
17:33:37,49
17:36:36,98
17:41:37,05
17:53:06,93
17:42:37,18
17:49:36,77
17:43:36,94
17:48:07,59
17:35:37,56
17:45:07,05
17:45:37,01
17:42:07,23
17:38:37,08
17:43:07,26
17:41:07,07
17:51:07,60
17:34:37,10
17:37:37,24
17:40:37,32
17:46:07,33
17:46:37,40
17:35:07,09
17:44:07,12
17:37:07,38
17:52:37,55
17:31:36,83
17:32:37,42
17:38:07,82
17:39:37,37
17:34:06,92
17:39:07,26
17:50:37,18
17:48:37,00
17:47:37,72
17:50:07,78
17:51:37,25
17:36:07,64
17:31:07,25
17:33:07,65
17:44:37,47
17:53:37,58
17:32:06,63
17:52:07,82

Netto

00:07,00
00:06,99
00:07,02
00:07,03
00:06,97
00:06,97
00:07,04
00:07,04
00:07,05
00:07,05
00:07,08
00:07,08
00:07,08
00:07,09
00:06,90
00:07,10
00:07,11
00:06,89
00:06,88
00:07,12
00:07,12
00:07,13
00:06,87
00:07,14
00:07,14
00:07,17
00:06,82
00:07,23
00:07,24
00:07,26
00:07,26
00:07,27
00:07,30
00:06,70
00:06,67
00:07,35
00:06,64
00:06,59
00:07,44
00:07,45
00:07,46
00:07,46
00:06,28
00:06,24
00:08,14

Penalit

© 000U U ADMWWWNIERO

10
10
11
11
12
12
12
13
13
14
14
17
18
23
24
26
26
27
30
30
33
35
36
41
44
45
46
46
72
76
114

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
8 8
8 8
8 8
9 9
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
12 12
12 12
13 13
13 13
14 14
14 14
17 17
18 18
23 23
24 24
26 26
26 26
27 27
30 30
30 30
33 33
35 35
36 36
41 41
44 44
45 45
46 46
46 46
72 72
76 76
114 114




Pos Nr
1 16
1 26
1 31
1 34
1 38
6 22
7 12
8 25
8 30
8 37

11 17
12 6
13 24
14 29
15 40
15 43
17 23
18 8
19 9
19 45
21 28
22 21
22 32
24 27
25 33
26 11
26 13
26 14
26 35
26 36
31 7
32 5
32 10
32 39
35 41
36 15
37 18
38 42
39 1
40 4
41 20
42 46
43 2
44 3
45 44

Equipaggio
ANGIOLINI A

DI CLEMENTI R.
BIAGI V.

DI MARCO P.
D'ALESSIO M.
BISERNI E.
DELLAVEDOVAF.
SANSAVINI A
TRAVERSI G.
DE POLIR.
CANDIO G.
MARINO L.
PROIETTI M.
SELVAE.
SANSAVINI G.
FAVETTAV.
ULISSE F.
CARDARELLIR.
VALERI M.

BISTI A

ROSSI A

GATTI G.
ACQUAFRESCAB.

ACQUISTOPACE M.

CACCAMISI F.
BALDANELLO F.
ALESSANDRIN L.
VETTORE M.
BENSI D.
VATTERONI G.
TORREGGIANI F.
AGOSTINI A.
BORTOLETTO L.
AMATORE D.
BAGNOLI A
ADUSO F.
CANDIOT.
CATELANI P.
SAVERI S.
LUCARINIR.
LONGHI P.
CONTIC.
IALONGO L.
CIALDI M.
PUCCINI A

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PAS8 - Amelia 2

Gr Entrata

17:38:37,08
17:43:36,94
17:46:07,33
17:47:37,72
17:49:36,77
17:41:37,05
17:36:36,98
17:43:07,26
17:45:37,01
17:49:07,17
17:39:07,26
17:33:37,49
17:42:37,18
17:45:07,05
17:50:37,18
17:52:07,82
17:42:07,23
17:34:37,10
17:35:07,09
17:53:06,93
17:44:37,47
17:41:.07,07
17:46:37,40
17:44:.07,12
17:47:07,28
17:36:07,64
17:37:07,38
17:37:37,24
17:48:07,59
17:48:37,00
17:34:06,92
17:33:07,65
17:35:37,56
17:50:07,78
17:51:07,60
17:38:07,82
17:39:37,37
17:51:37,25
17:31:07,25
17:32:37,42
17:40:37,32
17:53:37,58
17:31:36,83
17:32:06,63
17:52:37,55

P NN ORPPRPADNOVCLOWRRPRPMARPPWOWOWOWODNDNWWERPRPRPOMMRPEPPNERPMAMRAMPPRPPRPOERDNMNNDNDD

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

17:38:43,07
17:43:42,95
17:46:13,34
17:47:43,71
17:49:42,78
17:41:43,07
17:36:42,95
17:43:13,22
17:45:42,97
17:49:13,13
17:39:13,21
17:33:43,43
17:42:43,10
17:45:13,14
17:50:43,28
17:52:13,72
17:42:13,34
17:34:43,22
17:35:12,96
17:53:13,06
17:44:43,61
17:41:12,92
17:46:43,25
17:44:12,96
17:47:13,45
17:36:13,44
17:37:13,18
17:37:43,44
17:48:13,39
17:48:43,20
17:34:13,15
17:33:13,39
17:35:43,30
17:50:13,52
17:51:13,87
17:38:13,53
17:39:43,06
17:51:43,57
17:31:13,64
17:32:43,82
17:40:42,91
17:53:44,08
17:31:43,37
17:32:13,26
17:52:42,80

Netto

00:05,99
00:06,01
00:06,01
00:05,99
00:06,01
00:06,02
00:05,97
00:05,96
00:05,96
00:05,96
00:05,95
00:05,94
00:05,92
00:06,09
00:06,10
00:05,90
00:06,11
00:06,12
00:05,87
00:06,13
00:06,14
00:05,85
00:05,85
00:05,84
00:06,17
00:05,80
00:05,80
00:06,20
00:05,80
00:06,20
00:06,23
00:05,74
00:05,74
00:05,74
00:06,27
00:05,71
00:05,69
00:06,32
00:06,39
00:06,40
00:05,59
00:06,50
00:06,54
00:06,63
00:05,25

Penalit

©COOUDNADMDNWNERRERP P

10
10
11
12
13
13
14
15
15
16
17
20
20
20
20
20
23
26
26
26
27
29
31
32
39
40
41
50
54
63
75

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
4 3
4 3
5 4
6 5
8 7
9 8
10 9
10 9
11 10
12 11
13 12
13 12
14 13
15 14
15 14
16 15
17 16
20 19
20 19
20 19
20 19
20 19
23 22
26 25
26 25
26 25
27 26
29 28
31 30
32 31
39 38
40 39
41 40
50 49
54 53
63 62
75 74




Pos Nr Equipaggio
1 18 CANDIOT.
1 32 ACQUAFRESCAB.
3 13 ALESSANDRIN L.
4 20 LONGHIP.
4 21 GATTIG.
4 23 ULISSEF.
7 8 CARDARELLIR.
7 27 ACQUISTOPACE M.
9 3 CIALDI M.
9 9 VALERI M.
9 26 DI CLEMENTI R.
9 30 TRAVERSI G.
9 36 VATTERONI G.
9 38 D'ALESSIO M.
15 33 CACCAMISIF.
16 24 PROIETTI M.
17 15 ADUSO F.
17 35 BENSID.
19 44 PUCCINIA
20 12 DELLAVEDOVAF.
21 16 ANGIOLINI A
21 41 BAGNOLIA.
21 45 BISTIA
24 22 BISERNIE.
24 29 SELVAE.
26 31 BIAGI V.
26 40 SANSAVINI G.
28 25 SANSAVINI A
29 5 AGOSTINI A
30 46 CONTIC.
31 17 CANDIO G.
32 11 BALDANELLOF.
33 6 MARINO L.
34 7 TORREGGIANI F.
35 37 DEPOLIR.
36 14 VETTORE M.
37 28 ROSSIA.
38 34 DIMARCOP.
39 4 LUCARINIR.
40 2 IALONGO L.
41 42 CATELANIP.
42 39 AMATORE D.
43 1 SAVERIS.
44 43 FAVETTAV.
45 10 BORTOLETTOL.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PA9 - Amelia 2

Gr Entrata

17:39:43,06
17:46:43,25
17:37:13,18
17:40:42,91
17:41:12,92
17:42:13,34
17:34:43,22
17:44:12,96
17:32:13,26
17:35:12,96
17:43:42,95
17:45:42,97
17:48:43,20
17:49:42,78
17:47:13,45
17:42:43,10
17:38:13,53
17:48:13,39
17:52:42,80
17:36:42,95
17:38:43,07
17:51:13,87
17:53:13,06
17:41:43,07
17:45:13,14
17:46:13,34
17:50:43,28
17:43:13,22
17:33:13,39
17:53:44,08
17:39:13,21
17:36:13,44
17:33:43,43
17:34:13,15
17:49:13,13
17:37:43,44
17:44:43,61
17:47:43,71
17:32:43,82
17:31:43,37
17:51:43,57
17:50:13,52
17:31:13,64
17:52:13,72
17:35:43,30
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

17:39:50,06
17:46:50,25
17:37:20,17
17:40:49,89
17:41:19,90
17:42:20,36
17:34:50,19
17:44:19,93
17:32:20,22
17:35:19,92
17:43:49,91
17:45:49,93
17:48:50,16
17:49:49,74
17:47:20,37
17:42:50,01
17:38:20,43
17:48:20,29
17:52:49,91
17:36:49,83
17:38:50,21
17:51:21,01
17:53:19,92
17:41:49,92
17:45:19,99
17:46:20,18
17:50:50,12
17:43:20,05
17:33:20,57
17:53:50,89
17:39:20,01
17:36:20,22
17:33:50,20
17:34:19,91
17:49:20,41
17:37:50,09
17:44:50,23
17:47:50,32
17:32:50,41
17:31:49,91
17:51:49,92
17:50:19,86
17:31:19,90
17:52:19,63
17:35:47,79

Netto

00:07,00
00:07,00
00:06,99
00:06,98
00:06,98
00:07,02
00:06,97
00:06,97
00:06,96
00:06,96
00:06,96
00:06,96
00:06,96
00:06,96
00:06,92
00:06,91
00:06,90
00:06,90
00:07,11
00:06,88
00:07,14
00:07,14
00:06,86
00:06,85
00:06,85
00:06,84
00:06,84
00:06,83
00:07,18
00:06,81
00:06,80
00:06,78
00:06,77
00:06,76
00:07,28
00:06,65
00:06,62
00:06,61
00:06,59
00:06,54
00:06,35
00:06,34
00:06,26
00:05,91
00:04,49

Penalit

O O BNMNDMDMDMDIMDNMNWWNNNEREOO

10
10
11
12
14
14
14
15
15
16
16
17
18
19
20
22
23
24
28
35
38
39
41
46
65
66
74
109
251

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
8 8
9 9
10 10
10 10
11 11
12 12
14 14
14 14
14 14
15 15
15 15
16 16
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
22 22
23 23
24 24
28 28
35 35
38 38
39 39
41 41
46 46
65 65
66 66
74 74
109 109
251 251




AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

CO4 - Viterbo Arrivo

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo  Differenza Penalita Altre Totale Dist.
1 26 DICLEMENTI R. 2 19:23:30,00 19:23:29,99 00:00,01 1 1 0
2 2 IALONGO L. 2 19:11:30,00 19:11:30,02 00:00,02 2 2 1
3 30 TRAVERSIG. 1 19:25:30,00 19:25:29,94 00:00,06 6 6 5
4 13 ALESSANDRIN L. 3  19:17:00,00 19:17:00,09 00:00,09 9 9 8
4 29 SELVAE. 2 19:25:00,00 19:25:00,09 00:00,09 9 9 8
6 1 SAVERI S. 1 19:11:00,00 19:11:00,12 00:00,12 12 12 11
7 16 ANGIOLINI A 4 19:18:30,00 19:18:29,86 00:00,14 14 14 13
8 25 SANSAVINI A 1 19:23:00,00 19:23:00,16 00:00,16 16 16 15
8 38 D'ALESSIOM. 4 19:29:30,00 19:29:29,84 00:00,16 16 16 15

10 28 ROSSIA 1 19:24:30,00 19:24:30,18 00:00,18 18 18 17
11 4 LUCARINIR. 1 19:12:30,00 19:12:30,22 00:00,22 22 22 21
12 20 LONGHIP. 3 19:20:30,00 19:20:30,24 00:00,24 24 24 23
13 9 VALERI M. 3  19:15:00,00 19:15:00,26 00:00,26 26 26 25
14 22 BISERNIE. 1 19:21:30,00 19:21:30,27 00:00,27 27 27 26
15 27 ACQUISTOPACE M. 2 19:24:00,00 19:24:00,28 00:00,28 28 28 27
16 17 CANDIOG. 4 19:19:00,00 19:19:00,29 00:00,29 29 29 28
17 33 CACCAMISIF. 2 19:27:00,00 19:27:00,34 00:00,34 34 34 33
18 12 DELLAVEDOVAF. 3  19:16:30,00 19:16:30,36 00:00,36 36 36 35
19 18 CANDIOT. 4 19:19:30,00 19:19:30,39 00:00,39 39 39 38
19 46 CONTIC. 4 19:33:30,00 19:33:30,39 00:00,39 39 39 38
21 21 GATTIG. 3 19:21:00,00 19:21:00,42 00:00,42 42 42 41
22 3 CIALDI M. 2 19:12:00,00 19:12:00,46 00:00,46 46 46 45
23 23 ULISSEF. 1 19:22:00,00 19:22:00,49 00:00,49 49 49 48
23 43 FAVETTAWV. 1 19:32:00,00 19:32:00,49 00:00,49 49 49 48
25 31 BIAGI V. 2 19:26:00,00 19:26:00,57 00:00,57 57 57 56
25 36 VATTERONIG. 1 19:28:30,00 19:28:30,57 00:00,57 57 57 56
27 40 SANSAVINIG. 1 19:30:30,00 19:30:30,59 00:00,59 59 59 58
28 32 ACQUAFRESCAB. 3  19:26:30,00 19:26:30,62 00:00,62 62 62 61
29 8 CARDARELLIR. 4 19:14:30,00 19:14:30,70 00:00,70 70 70 69
30 45 BISTIA 1 19:33:00,00 19:33:00,77 00:00,77 77 77 76
31 35 BENSID. 1 19:28:00,00 19:28:00,80 00:00,80 80 80 79
32 14 VETTORE M. 3  19:17:30,00 19:17:30,85 00:00,85 85 85 84
33 34 DIMARCOP. 2 19:27:30,00 19:27:30,87 00:00,87 87 87 86
34 11 BALDANELLOF. 3 19:16:00,00 19:16:00,94 00:00,94 94 94 93
35 44 PUCCINIA 1 19:32:30,00 19:32:30,99 00:00,99 99 99 98
36 10 BORTOLETTOL. 4 19:15:30,00 19:15:31,16 00:01,16 116 116 115
37 6 MARINO L. 4 19:13:30,00 19:13:31,75 00:01,75 175 175 174
38 41 BAGNOLIA. 3  19:31:00,00 19:31:00,92 00:00,92 92 100 192 191
39 39 AMATORE D. 3 19:30:00,00 19:30:02,04 00:02,04 204 204 203
40 24 PROIETTI M. 1 19:22:30,00 19:22:30,56 00:00,56 56 200 256 255
41 7 TORREGGIANI F. 4 19:14:00,00 19:14:00,57 00:00,57 57 500 557 556
42 42 CATELANIP. 4  19:31:30,00 19:31:32,05 00:02,05 205 400 605 604
43 37 DE POLIR. 1 19:29:00,00 19:29:07,15 00:07,15 715 715 714
44 15 ADUSOF. 3 19:18:00,00 19:18:05,09 00:05,09 509 2000,01 2509,01 2508,01

Tempi mancanti in questa prova: 5

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 3
1 23
3 10
3 12
5 18
5 39
7 20
7 22
7 30

10 11
11 1
11 28
13 34
14 36
15 7
15 25
17 14
18 33
19 9
20 21
21 26
22 35
23 16
24 27
25 32
26 29
27 31
28 2
29 24
30 45
31 8
32 46
33 37
34 4
35 38
36 13
37 44
38 17
39 40
40 43
41 42
42 41
43 6

Equipaggio
CIALDI M.
ULISSE F.
BORTOLETTOL.
DELLAVEDOVAF.
CANDIOT.
AMATORE D.
LONGHI P.
BISERNI E.
TRAVERSI G.
BALDANELLOF.
SAVERI S.
ROSSI A

DI MARCO P.
VATTERONI G.
TORREGGIANI F.
SANSAVINI A
VETTORE M.
CACCAMISI F.
VALERI M.
GATTI G.

DI CLEMENTI R.
BENSID.
ANGIOLINI A

ACQUISTOPACE M.

ACQUAFRESCAB.
SELVAE.

BIAGI V.
IALONGO L.
PROIETTI M.
BISTI A,
CARDARELLIR.
CONTIC.

DE POLIR.
LUCARINIR.
D'ALESSIO M.
ALESSANDRIN L.
PUCCINI A,
CANDIO G.
SANSAVINI G.
FAVETTAV.
CATELANI P.
BAGNOLI A.
MARINO L.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PA10 - Viterbo Arrivo

Gr

P WPARPPRPPAPWOPARPPAEAPRMPEPNNMNMNMNONAEEPRPNOWMONMORPPARPRPNPPRPORPPOWORMWOEENDN

Tempi mancanti in questa prova: 5, 15

Entrata

19:12:00,46
19:22:00,49
19:15:31,16
19:16:30,36
19:19:30,39
19:30:02,04
19:20:30,24
19:21:30,27
19:25:29,94
19:16:00,94
19:11:00,12
19:24:30,18
19:27:30,87
19:28:30,57
19:14:00,57
19:23:00,16
19:17:30,85
19:27:00,34
19:15:00,26
19:21:00,42
19:23:29,99
19:28:00,80
19:18:29,86
19:24:00,28
19:26:30,62
19:25:00,09
19:26:00,57
19:11:30,02
19:22:30,56
19:33:00,77
19:14:30,70
19:33:30,39
19:29:07,15
19:12:30,22
19:29:29,84
19:17:00,09
19:32:30,99
19:19:00,29
19:30:30,59
19:32:00,49
19:31:32,05
19:31:00,92
19:13:31,75

Uscita

19:12:07,46
19:22:07,49
19:15:38,14
19:16:37,34
19:19:37,42
19:30:09,07
19:20:37,20
19:21:37,23
19:25:36,98
19:16:07,86
19:11:07,21
19:24:37,27
19:27:38,02
19:28:37,41
19:14:07,78
19:23:07,37
19:17:37,60
19:27:07,60
19:15:06,97
19:21:07,11
19:23:37,32
19:28:07,45
19:18:37,25
19:24:07,70
19:26:38,06
19:25:07,56
19:26:08,06
19:11:37,58
19:22:38,16
19:33:07,10
19:14:38,43
19:33:38,14
19:29:13,31
19:12:38,23
19:29:37,88
19:17:08,26
19:32:39,25
19:19:08,58
19:30:38,94
19:32:08,85
19:31:40,48
19:31:09,38
19:13:43,14

Netto

00:07,00
00:07,00
00:06,98
00:06,98
00:07,03
00:07,03
00:06,96
00:06,96
00:07,04
00:06,92
00:07,09
00:07,09
00:07,15
00:06,84
00:07,21
00:07,21
00:06,75
00:07,26
00:06,71
00:06,69
00:07,33
00:06,65
00:07,39
00:07,42
00:07,44
00:07,47
00:07,49
00:07,56
00:07,60
00:06,33
00:07,73
00:07,75
00:06,16
00:08,01
00:08,04
00:08,17
00:08,26
00:08,29
00:08,35
00:08,36
00:08,43
00:08,46
00:11,39

Penalit

© © O NADMDWWNNOO

15
16
21
21
25
26
29
31
33
35
39
42
44
47
49
56
60
67
73
75
84
101
104
117
126
129
135
136
143
146
439

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

0 0

2 2

2 2

3 3

3 3

4 4
4 4
4 4
8 8

9 9

9 9
15 15
16 16
21 21
21 21
25 25
26 26
29 29
31 31
33 33
35 35
39 39
42 42
44 44
47 47
49 49
56 56
60 60
67 67
73 73
75 75
84 84
101 101
104 104
117 117
126 126
129 129
135 135
136 136
143 143
146 146
439 439




Pos Nr Equipaggio

00O U WwWwNBE
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13
14
15
16
16
18
19
20
21
22
22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45 BISTIA.
20 LONGHI P.
14 VETTORE M.
33 CACCAMISIF.
28 ROSSIA.
22 BISERNIE.
23 ULISSEF.
12 DELLAVEDOVAF.
26 DICLEMENTI R.
36 VATTERONI G.
3 CIALDI M.
25 SANSAVINI A
2 IALONGO L.
9 VALERI M.
31 BIAGI V.
32 ACQUAFRESCAB.
34 DIMARCOP.
11 BALDANELLOF.
4 LUCARINIR.
1 SAVERIS.
29 SELVAE.
18 CANDIOT.
21 GATTIG.

27 ACQUISTOPACE M.

24 PROIETTIM.
35 BENSID.
7 TORREGGIANI F.
38 D'ALESSIO M.
37 DEPOLIR.
46 CONTIC.
30 TRAVERSI G.
44 PUCCINIA.
17 CANDIO G.
8 CARDARELLIR.
40 SANSAVINI G.
39 AMATORE D.
43 FAVETTAV.
41 BAGNOLI A
6 MARINO L.
16 ANGIOLINI A.
42 CATELANIP.
10 BORTOLETTO L.
13 ALESSANDRIN L.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PA11 - Viterbo Arrivo

Gr Entrata

19:33:07,10
19:20:37,20
19:17:37,60
19:27:07,60
19:24:37,27
19:21:37,23
19:22:07,49
19:16:37,34
19:23:37,32
19:28:37,41
19:12:07,46
19:23:07,37
19:11:37,58
19:15:06,97
19:26:08,06
19:26:38,06
19:27:38,02
19:16:07,86
19:12:38,23
19:11:07,21
19:25:07,56
19:19:37,42
19:21:07,11
19:24:07,70
19:22:38,16
19:28:07,45
19:14:07,78
19:29:37,88
19:29:13,31
19:33:38,14
19:25:36,98
19:32:39,25
19:19:08,58
19:14:38,43
19:30:38,94
19:30:09,07
19:32:08,85
19:31:09,38
19:13:43,14
19:18:37,25
19:31:40,48
19:15:38,14
19:17:08,26

WA DAPEAPMNOPRPWORPMAADMPPARPLPEARAPEPNMNWOWANPRPWODNWNWOWNENENWERPRERPENW®WEE

Tempi mancanti in questa prova: 5, 15

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:33:13,10
19:20:43,22
19:17:43,52
19:27:13,68
19:24:43,17
19:21:43,35
19:22:13,37
19:16:43,47
19:23:43,45
19:28:43,54
19:12:13,61
19:23:13,17
19:11:43,32
19:15:12,69
19:26:13,77
19:26:43,76
19:27:43,72
19:16:13,44
19:12:43,76
19:11:12,62
19:25:12,95
19:19:42,80
19:21:13,73
19:24:13,05
19:22:43,42
19:28:12,70
19:14:12,94
19:29:43,01
19:29:20,36
19:33:43,07
19:25:44,19
19:32:44,03
19:19:13,31
19:14:43,15
19:30:43,65
19:30:13,38
19:32:13,09
19:31:13,43
19:13:47,13
19:18:45,27
19:31:44,16
19:15:41,12
19:17:10,92

Netto

00:06,00
00:06,02
00:05,92
00:06,08
00:05,90
00:06,12
00:05,88
00:06,13
00:06,13
00:06,13
00:06,15
00:05,80
00:05,74
00:05,72
00:05,71
00:05,70
00:05,70
00:05,58
00:05,53
00:05,41
00:05,39
00:05,38
00:06,62
00:05,35
00:05,26
00:05,25
00:05,16
00:05,13
00:07,05
00:04,93
00:07,21
00:04,78
00:04,73
00:04,72
00:04,71
00:04,31
00:04,24
00:04,05
00:03,99
00:08,02
00:03,68
00:02,98
00:02,66

Penalita
0
2
8
8

10
12
12
13
13
13
15
20
26
28
29
30
30
42
47
59
61
62
62
65
74
75
84
87
105
107
121
122
127
128
129
169
176
195
201
202
232
302
334

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

2 2

8 8

8 8
10 10
12 12
12 12
13 13
13 13
13 13
15 15
20 20
26 26
28 28
29 29
30 30
30 30
42 42
47 47
59 59
61 61
62 62
62 62
65 65
74 74
75 75
84 84
87 87
105 105
107 107
121 121
122 122
127 127
128 128
129 129
169 169
176 176
195 195
201 201
202 202
232 232
302 302
334 334




Pos Nr Equipaggio
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14
15
16
17
18
19
20
20
20
20
24
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

10 BORTOLETTOL.
14 VETTORE M.
40 SANSAVINI G.
23 ULISSEF.
31 BIAGI V.
44 PUCCINI A,
33 CACCAMISIF.
13 ALESSANDRIN L.
20 LONGHI P.
22 BISERNIE.
45 BISTIA.
12 DELLAVEDOVAF.
26 DICLEMENTI R.
4 LUCARINIR.
16 ANGIOLINIA.
25 SANSAVINI A
6 MARINOL.
28 ROSSIA.
32 ACQUAFRESCAB.
3 CIALDI M.
21 GATTIG.
36 VATTERONI G.
46 CONTIC.
29 SELVAE.
37 DE POLIR.
34 DIMARCO P.
11 BALDANELLOF.
2 IALONGO L.
9 VALERI M.
17 CANDIO G.
8 CARDARELLIR.
35 BENSID.
18 CANDIOT.

27 ACQUISTOPACE M.

39 AMATORE D.
30 TRAVERSI G.
1 SAVERIS.
38 D'ALESSIO M.
43 FAVETTAV.
41 BAGNOLI A
24 PROIETTI M.
42 CATELANIP.
7 TORREGGIANI F.

AutoMotoClub Viterbo

14° Motogiro della Tuscia
Viterbo - 17/18 Ottobre 2015

PA12 - Viterbo Arrivo

Gr Entrata

19:15:41,12
19:17:43,52
19:30:43,65
19:22:13,37
19:26:13,77
19:32:44,03
19:27:13,68
19:17:10,92
19:20:43,22
19:21:43,35
19:33:13,10
19:16:43,47
19:23:43,45
19:12:43,76
19:18:45,27
19:23:13,17
19:13:47,13
19:24:43,17
19:26:43,76
19:12:13,61
19:21:13,73
19:28:43,54
19:33:43,07
19:25:12,95
19:29:20,36
19:27:43,72
19:16:13,44
19:11:43,32
19:15:12,69
19:19:13,31
19:14:43,15
19:28:12,70
19:19:42,80
19:24:13,05
19:30:13,38
19:25:44,19
19:11:12,62
19:29:43,01
19:32:13,09
19:31:13,43
19:22:43,42
19:31:44,16
19:14:12,94
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Tempi mancanti in questa prova: 5, 15

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

19:15:48,12
19:17:50,52
19:30:50,65
19:22:20,39
19:26:20,75
19:32:51,01
19:27:20,63
19:17:17,86
19:20:50,16
19:21:50,29
19:33:20,16
19:16:50,39
19:23:50,36
19:12:50,65
19:18:52,39
19:23:20,30
19:13:54,30
19:24:50,38
19:26:50,48
19:12:20,32
19:21:20,44
19:28:50,25
19:33:50,36
19:25:20,31
19:29:27,00
19:27:50,35
19:16:20,82
19:11:50,71
19:15:20,09
19:19:20,76
19:14:50,64
19:28:20,30
19:19:50,41
19:24:20,78
19:30:21,35
19:25:50,10
19:11:20,77
19:29:51,19
19:32:21,84
19:31:22,38
19:22:54,29
19:31:55,65
19:14:24,45

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,02
00:06,98
00:06,98
00:06,95
00:06,94
00:06,94
00:06,94
00:07,06
00:06,92
00:06,91
00:06,89
00:07,12
00:07,13
00:07,17
00:07,21
00:06,72
00:06,71
00:06,71
00:06,71
00:07,29
00:07,36
00:06,64
00:06,63
00:07,38
00:07,39
00:07,40
00:07,45
00:07,49
00:07,60
00:07,61
00:07,73
00:07,97
00:05,91
00:08,15
00:08,18
00:08,75
00:08,95
00:10,87
00:11,49
00:11,51

Penalit

© OO UTUNNNO OO

11
12
13
17
21
28
29
29
29
29
36
36
37
38
39
40
45
49
60
61
73
97
109
115
118
175
195
387
449
451

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00
Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
2 2
2 2
2 2
5 5
6 6
6 6
6 6
6 6
8 8
9 9
11 11
12 12
13 13
17 17
21 21
28 28
29 29
29 29
29 29
29 29
36 36
36 36
37 37
38 38
39 39
40 40
45 45
49 49
60 60
61 61
73 73
97 97
109 109
115 115
118 118
175 175
195 195
387 387
449 449
451 451




